

Årsredovisning

för

Pearlman AB

559146-9993

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ørjan Andersen, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för Pearlman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och reparationsarbete inom urbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Göteborgs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året mot föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 722 | 4 961 | 2 510 | 1 355 |
| Resultat efter finansiella poster | 87 | -230 | 342 | 71 |
| Soliditet (%) | 16 | 31 | 43 | 31 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 534 263 | -142 053 | 442 210 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -142 053 | 142 053 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -320 800 | | -320 800 |
| Årets resultat | | | 86 572 | 86 572 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 71 410 | 86 572 | 207 982 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 29 200 (350 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 392 210 |
| återbetald ägartillskott | -320 800 |
| årets vinst | 86 572 |
| | 157 982 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 157 982 |
| | 157 982 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 721 701 | 4 960 570 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 9 260 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 721 701 | 4 969 830 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 284 421 | -4 122 975 |
| Övriga externa kostnader | | -142 026 | -248 550 |
| Personalkostnader | 2 | -122 159 | -733 838 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -716 | -42 035 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -1 941 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 549 322 | -5 149 339 |
| Rörelseresultat | | 172 379 | -179 509 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 115 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -85 807 | -50 659 |
| Summa finansiella poster | | -85 807 | -50 544 |
| Resultat efter finansiella poster | | 86 572 | -230 053 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 88 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 88 000 |
| Resultat före skatt | | 86 572 | -142 053 |
| Årets resultat | | 86 572 | -142 053 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 671 | 2 387 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 671 | 2 387 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 671 | 2 387 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 975 670 | 1 148 670 |
| Summa varulager | | 975 670 | 1 148 670 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 90 000 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 126 500 | 130 000 |
| Övriga fordringar | | 1 011 | 181 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 32 500 | 95 294 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 250 011 | 225 475 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 42 340 | 44 249 |
| Summa kassa och bank | | 42 340 | 44 249 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 268 021 | 1 418 394 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 269 692 | 1 420 781 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 71 411 | 534 263 |
| Årets resultat | | 86 572 | -142 053 |
| Summa fritt eget kapital | | 157 983 | 392 210 |
| Summa eget kapital | | 207 983 | 442 210 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 347 113 | 350 000 |
| Övriga skulder | | 155 994 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 503 107 | 350 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 72 885 | 44 784 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 250 562 | 6 846 |
| Skatteskulder | | 0 | 53 469 |
| Övriga skulder | | 199 304 | 508 471 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 35 851 | 15 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 558 602 | 628 571 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 269 692 | 1 420 781 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 175 000 | 175 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 175 000 | 175 000 |
| Ingående avskrivningar | -175 000 | -169 167 |
| Årets avskrivningar | 0 | -5 833 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -175 000 | -175 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 275 648 | 275 648 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 275 648 | 275 648 |
| Ingående avskrivningar | -273 261 | -237 059 |
| Årets avskrivningar | -716 | -36 202 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -273 977 | -273 261 |
| Utgående redovisat värde | 1 671 | 2 387 |

Not 5 Långfristiga skulder

| 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------|------------|
|------------|------------|

Pearlman AB
Org.nr 559146-9993

6 (6)

| | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Övriga långfristiga skulder | 503 107 | 350 000 |
| | 503 107 | 350 000 |

Göteborg 2025-06-25

Ørjan Andersen
Ørjan Andersen